
Centrum Semafor

Centrum Semafor

Kontakt
Salinger, z.s. 
Středisko Centrum Semafor
Gočárova třída 1620/30
500 02 Hradec Králové 2

Vedoucí střediska: 

774 807 052

centrum.semafor@salinger.cz

Váš klíčový pracovník:

www.salinger.cz
/centrum-semafor 

www.facebook.com
/Salinger.zs

Kudy k nám?

Gočárova třída 1620/30
500 02 Hradec Králové 2

50°12‘41.632“N, 15°49‘5.067“E 

Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi
© Salinger 2021, grafická úprava a ilustrace Kateřina Kesslerová

Partneři projektu



Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi 

Nabízíme pomoc a podporu rodinám s dětmi, které se ocitly 
v situaci, s níž si neumí samy poradit. Naším cílem je posílit 
schopnosti rodiny při řešení této situace.

Potkat se můžeme v kanceláři v Hradci 
Králové nebo v místě vašeho bydliště.
Působíme v ORP Hradec Králové  
a ORP Dobruška, veškeré naše aktivity 
poskytujeme bezplatně.  

Komu pomáháme?

 • rodinám s dětmi;

 • rodičům samoživitelům;

 • nastávajícím rodičům.

 

Centrum Semafor Co děláme?

Poradíme když:

 • si chcete najít jiné bydlení;

 • si chcete najít jinou práci;

 • potřebujete splatit dluhy, nevycházíte s penězi;

 • nevíte, jak se s dětmi učit;

 • nerozumíte papírům, které vám dali na úřadě;

 • vaše dítě chce mít lepší známky, chce chodit na kroužek,  
ale vaše finanční situace to nedovoluje.

V rodinách pomáháme také skrze projekt  Za školním úspěchem.


